
第４回多摩北部NST勉強会 

謹啓 
 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて昨年度に引き続き、第４回多摩北部地域NST勉強会を開催いたします。 
 今年度は、神奈川県内の複数の病院でNST（栄養サポートチーム）を立ち上げら
れ、現在は相模女子大学の准教授を務める望月弘彦先生を講師としてお迎えします。       
 望月先生には栄養剤の選び方と半固形状流動食について、ご講演いただきます。 
 ご多用のこととは存じますが、NSTチームでのご参加をしてくださいますよう、
宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

日時： 平成    年     月    日（木）  18：00〜19：30 29  10 

場所： 国立病院機構 東京病院 2階大会議室 
 

※受付開始 17時30分より 

住所：〒204-8585 東京都清瀬市竹丘3-1-1 
電話：042-491-2111 

18：00～18：15 
【情報提供】 カレントトピックス 
 
18：20～18：30 

主催者挨拶 
国立病院機構 東京病院 
呼吸器内科 医長 
 
18：30～19：30 

講演 「栄養剤はごはんの替わり」 
相模女子大学 栄養科学部 管理栄養学科 准教授 

望月 弘彦 先生 

 主催：国立病院機構 東京病院NST 
 共催：ニュートリー株式会社 

開催のお知らせ 

ニュートリー株式会社 

参加費： 無料 

山根 章 先生 

定員： 80名 ※お申込み多数の場合は、先着順となります。 

26  



参加お申込はFAXで 
ニュートリー株式会社 宛 

  

【会場地図】 

ご施設名   

ご住所   

お電話番号        ―        ― 

お名前（代表者） 
 医師 看護師 薬剤師 栄養士 リハビリ科 
                  その他 （           ） 

お名前   
 医師 看護師 薬剤師 栄養士 リハビリ科 
                  その他 （           ） 

お名前   
 医師 看護師 薬剤師 栄養士 リハビリ科 
                  その他 （           ）  

お名前    
 医師 看護師 薬剤師 栄養士 リハビリ科 
                  その他 （           ） 

お名前 
 医師 看護師 薬剤師 栄養士 リハビリ科 
                  その他 （           ） 

・西武池袋線 

清瀬駅南口よりタクシー5分。 

清瀬駅南口バス2番乗り場より 

久米川駅行・所沢駅東口行は「東京病院北」下車。 

下里団地行・滝山営業所行・花小金井駅行は「東京
病院玄関前」下車。 

・西武新宿線 

久米川駅の北口バス3番乗り場より 

清瀬駅南口行で「東京病院北」下車。 

花小金井駅北口より 

清瀬駅南口行きのバスで「東京病院玄関前」下車。 
 

※お車でお越しの場合、当日会場にて無料駐車券を
配布しますので、駐車券をお持ちください。 

03-3206-0108 
参加申込〆切：10月25日（水） 

FAX: 

但し、定員80名になり次第、締め切らせていただきますので、お早目のお申し込みをお願い申し上げます。 
また、可能な限りNSTメンバーそろってのご参加をいただければ、幸いです。 
 
お問い合わせ先：ニュートリー株式会社 東京支店 担当：前田真美子 

     TEL：03-3206-0107 

03-3206-0108 
FAX: 送信前に今一度番号をお確かめください。 

                               ※○印をご記入ください。 

【個人情報の取り扱いについて】 

本申込書にご記入いただいた個人情報についてその安全のために必要な措置を講じ、適切に保管・管理致します。当社個人情報保護方針詳細に関しましては
下記URLをご参照ください。また、本申込書にご記入いただいた個人情報について、商品・サービスの改善・開発、商品・サービスに関するダイレクトメール・電
話・訪問等によるご案内、アンケートの実施、その他これらに付随する業務を行うために必要な範囲内において利用させていただきます。  
                                                
 

              http://www.nutri.co.jp/info/privacy.html ニュートリー株式会社  


